[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2022
	№
	50 - па

п. Сентябрьский

О присвоении объекту адресации адреса
           На основании Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",  Устава сельского поселения Сентябрьский, заявления о присвоении объекту адресации адреса Ноздрина А.Г.,   п о с т а н о в л я ю:

1.Вновь вводимому объекту капитального строительства, индивидуальному жилому дому с кадастровым номером 86:08:0020401:2025, площадью 121,7 кв.м., количество этажей-2,  расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:08:0020401:1171, принадлежащему  Ноздрину Александру Геннадиевичу на праве общей долевой собственности, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район,  сельское поселение Сентябрьский, п.Сентябрьский, дом №98.
2.Настоящее постановление подлежит обязательному внесению в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы поселения                                                                                        М.А.Надточий